NONCONFIDENTIAL // EXTERNAL
EXECUTION COPY

AMENDMENT NO. 1
To
COLLATERAL PLEDGE AGREEMENT
Dated as of April 7, 1993
Made by
THE REPUBLIC OF ARGENTINA
In favor of
THE FEDERAL RESERVE BANK OF NEW YORK
As Collateral Agent

USD SERIES

THIS AMENDMENT NO. 1, dated as of March , 2023 (the “Amendment”)
hereby amends the Collateral Pledge Agreement USD Series, dated as of April 7, 1993 (the
“Collateral Pledge Agreement”), made by the Republic of Argentina (the “Issuer”) in favor of
the Federal Reserve Bank of New York, as Collateral Agent for the benefit of the Holders and
agreed to by Citibank, N.A., as Fiscal Agent. Capitalized terms used and not otherwise defined
herein shall have the meaning assigned to them in the Collateral Pledge Agreement.

WHEREAS, the Collateral Pledge Agreement requires certain documents to be
signed by an Authorized Official of the Issuer in connection with any transaction subject to the
Collateral Pledge Agreement; and

WHEREAS, the Authorized Officials named in Schedule A to the Collateral
Pledge Agreement are no longer employed by the Issuer;

NOW, THEREFORE, the parties hereto agree as follows:

M.
1. Amendment to Section 1.01 of the Collateral Pledge Agreement, Defined

Terms. Section 1.01 is hereby amended to read as follows: Mat.
Ins
“Authorized Official” means any of the officials of the Ministry of Economy of
the Issuer or of the BCRA (acting on behalf of the Ministry of Economy) listed in
Schedule A, as such list may be modified from time to time by written notice from the
Issuer to the Collateral Agent (with a copy to the Fiscal Agent) signed by an Authorized
Official or by the Secretary of Finance of the Ministry of Economy and Public Works and
Services or successor Ministry of the Issuer, or the Deputy Manager of the BCRA (acting
on behalf of the Ministry of Economy and Public Works and Services or successor
Ministry of the Issuer) certifying as to the authority, incumbency and specimen signatures
of the individuals to be added to Schedule A.”

Page 1 of 2
[AM_ACTIVE 404727869 _1]

IF-2023-29235736-APN-SFAMEC

Pagina 1l de 18



NONCONFIDENTIAL // EXTERNAL
EXECUTION COPY

2. The Issuer hereby instructs the Fiscal Agent to execute and deliver this
Amendment.

3. Except as modified by this Amendment, all provisions of the Collateral Pledge
Agreement remain valid and in full force and effect.

IN WITNESS WHEREOQOF, the parties hereto have caused this Amendment to be

executed by their respective officers thereunto duly authorized, as of the date indicated in the
first paragraph.

THE REPUBLIC OF ARGENTINA

By

Name:
Title:

ACCEPTED AND AGREED:

FEDERAL RESERVE BANK OF NEW YORK
as Collateral Agent

?

By

Name:
Title:

CITIBANK, N.A, as Fiscal Agent

By
Name:
Title:

Page 2 of 2
[AM_ACTIVE 404727869 _1]

IF-2023-29235736-APN-SFAMEC

Pagina 2 de 18

ANA PAUL
aductora P
Idioma Ing

U Fe246 C

~TPCBA



NONCONFIDENTIAL // EXTERNAL
EXECUTION COPY

AMENDMENT NO. |
To
COLLATERAL PLEDGE AGREEMENT
Dated as of April 7, 1993
Made by
THE REPUBLIC OF ARGENTINA
In favor of
THE FEDERAL RESERVE BANK OF NEW YORK
As Collateral Agent

DMK SERIES

THIS AMENDMENT NO. 1, dated as of March , 2023 (the “Amendment™)
hereby amends the Collateral Pledge Agreement DMK Series, dated as of April 7, 1993 (the
“Collateral Pledge Agreement”), made by the Republic of Argentina (the “Issuer”) in favor of
the Federal Reserve Bank of New York, as Collateral Agent for the benefit of the Holders and
agreed to by Citibank, N.A., as Fiscal Agent. Capitalized terms used and not otherwise defined
herein shall have the meaning assigned to them in the Collateral Pledge Agreement.

WHEREAS, the Collateral Pledge Agreement requires certain documents to be
signed by an Authorized Official of the Issuer in connection with any transaction subject to the
Collateral Pledge Agreement; and

WHEREAS, the Authorized Officials named in Schedule A to the Collateral
Pledge Agreement are no longer employed by the Issuer;

NOW, THEREFORE, the parties hereto agree as follows:

EREZ
1. Amendment to Section 1.01 of the Collateral Pledge Agreement, Defined iea

Terms. Section 1.01 is hereby amended to read as follows: al Federal
0. 6394

“Authorized Official” means any of the officials of the Ministry of Economy of
the Issuer or of the BCRA (acting on behalf of the Ministry of Economy) listed in
Schedule A, as such list may be modified from time to time by written notice from the
Issuer to the Collateral Agent (with a copy to the Fiscal Agent) signed by an Authorized
Official or by the Secretary of Finance of the Ministry of Economy and Public Works and MA
Services or successor Ministry of the Issuer, or the Deputy Manager of the BCRA (acting
on behalf of the Ministry of Economy and Public Works and Services or successor Mat. 7
Ministry of the Issuer) certifying as to the authority, incumbency and specimen signatures gy
of the individuals to be added to Schedule A.”

Page 1 of 2
[AM_ACTIVE 404727869_1]

IF-2023-29235736-APN-SFAMEC

Pagina 3 de 18



NONCONFIDENTIAL // EXTERNAL
EXECUTION COPY

2. The Issuer hereby instructs the Fiscal Agent to execute and deliver this
Amendment.

3. Except as modified by this Amendment, all provisions of the Collateral Pledge
Agreement remain valid and in full force and effect.

IN WITNESS WHEREOF, the parties hereto have caused this Amendment to be
executed by their respective officers thereunto duly authorized, as of the date indicated in the
first paragraph.

THE REPUBLIC OF ARGENTINA

By

Name:
Title:

ACCEPTED AND AGREED:

FEDERAL RESERVE BANK OF NEW YORK,
as Collateral Agent

By

Name;
Title:

CITIBANK, N.A., as Fiscal Agent

By
Name:
Title:

Page2of 2
[AM_ACTIVE 404727869 _1]

IF-2023-29235736-APN-SFAMEC

Pagina 4 de 18

aNA PAUL
aductora Pi
Idioma Ing
/Il F° 246 C
TTPCBA



NONCONFIDENTIAL // EXTERNAL

[LETTERHEAD OF THE MINISTRY OF ECONOMY
OF THE REPUBLIC OF ARGENTINA]

[DATE]

Anne Baum

Head of Central Bank and International Account Services
Federal Reserve Bank of New York

33 Liberty Street

New York, NY 10045

Citibank, N.A., as Fiscal Agent
Agency & Trust

388 Greenwich Street

New York, New York 10013
Attn: Cirino Emanuele

RE: Collateral Pledge Agreement USD Series, dated as of April 7, 1993

Dear Ms. Baum and Mr. Emanuele:

Reference is made to Amendment No. 1, dated March , 2023 to the Collateral Pledge
Agreement, dated as of April 7, 1993, made by the Republic of Argentina in favor of the Federal
Reserve Bank of New York, as Collateral Agent for the benefit of the Holders and agreed to by
Citibank, N.A. as Fiscal Agent USD Series (the “Collateral Pledge Agreement”).

Please accept this letter as notice of modification of Schedule A to the Collateral Pledge MAF

; ; 3 1

Agreement made by the Republic of Argentina in accordance with Section 1.01 of the Collateral T
Pledge Agreement, as amended. g

As modified, Schedule A reads as follows:

AUTHORIZED OFFICIAL(S):

Name Title Specimen Signature EREZ

ica

.a'. Federal
0. 6394

I hereby certify that the Authorized Official(s) listed above (has) (have) the name, title
and signature indicated above.

IF-2023-29235736-APN-SFAMEC

Pagina5 de 18



NONCONFIDENTIAL // EXTERNAL

Sincerely,

[Name, Title]

IF-2023-29235736-APN-SFAMEC

Pagina 6 de 18

NA PAUL
luctara Py
lioma Ingl
| Fe246 C:
TPCBA.



NONCONFIDENTIAL // EXTERNAL

[LETTERHEAD OF THE MINISTRY OF ECONOMY
OF THE REPUBLIC OF ARGENTINA]

[DATE]

Anne Baum

Head of Central Bank and International Account Services
Federal Reserve Bank of New York

33 Liberty Street

New York, NY 10045

Citibank, N.A., as Fiscal Agent
Agency & Trust

388 Greenwich Street

New York, New York 10013
Attn: Cirino Emanuele

RE: Collateral Pledge Agreement DMK Series, dated as of April 7, 1993

Dear Ms. Baum and Mr. Emanuele:

Reference is made to Amendment No. |, dated March , 2023 to the Collateral Pledge
Agreement, dated as of April 7, 1993, made by the Republic of Argentina in favor of the Federal
Reserve Bank of New York, as Collateral Agent for the benefit of the Holders and agreed to by
Citibank, N.A. as Fiscal Agent DMK Series (the “Collateral Pledge Agreement™).

Please accept this letter as notice of modification of Schedule A to the Collateral Pledge s
Agreement made by the Republic of Argentina in accordance with Section 1.01 of the Collateral =0
Pledge Agreement, as amended. <ol

As modified, Schedule A reads as follows:

AUTHORIZED OFFICIAL(S):

MAG

Name Title Specimen Signature Mat T¢

I hereby certify that the Authorized Official(s) listed above (has) (have) the name, title
and signature indicated above.

IF-2023-29235736-APN-SFAMEC

Pagina 7 de 18



NONCONFIDENTIAL // EXTERNAL

Sincerely,

[Name, Title]

NA PAULA
ductora Put
dioma Inglé
Il F*246 Cap
TTPCBAD

IF-2023-29235736-APN-SFAMEC

Pagina 8 de 18



TRADUCCION PUBLICA

NO CONFIDENCIAL — EXTERNO
EJEMPLAR PARA LA FIRMA

ENMIENDA N°1 AL ACUERDO DE GARANTIA de fecha 7 de abril de 1993
realizada por LA REPUBLICA ARGENTINA en favor del BANCO DE LA
RESERVA FEDERAL DE NUEVA YORK, como Agente de Garantia ---------------
SERIES EN USD

LA PRESENTE ENMIENDA N°1 de fecha xx de marzo de 2023 (la “Enmienda™) por
medio del presente enmienda el Acuerdo de Garantia Series en USD de fecha 7 de abril
de 1993 (el “Acuerdo de Garantia™) realizada por la REPUBLICA ARGENTINA (el

“Emisor”) en favor del Banco de la Reserva Federal de Nueva York, como Agente de
Garantia en beneficio de los Tenedores y acordado por Citibank N.A., como Agente

Fiscal. Los términos en mayusculas utilizados, pero no definidos aqui, tendran el

significado asignado a ellos en el Acuerdo de Garantia.

CONSIDERANDOS:

POR CUANTO, el Acuerdo de Garantia exige la firma de ciertos documentos por parte

de un Funcionario Autorizado del Emisor en relacién con cualquier operacion sujeta al

Acuerdo de Garantia; y

POR CUANTO, los Funcionarios Autorizados nombrados en el Anexo A del Acuerdo

de Garantia ya no pueden ser utilizados por el Emisor;

POR TANTO, las partes del presente acuerdan lo siguiente:

1. Enmienda al Articulo 1.01 del Acuerdo de Garantia, Términos Definidos. Por medio

de la presente, se enmienda el Articulo 1.01, el cual reza:

“Funcionario Autorizado™ significa cualquier funcionario del Ministerio de Economia

del Emisor o del BCRA (que actia en nombre del Ministerio de Economia) enumerado

en el Anexo A, segiun dicho listado sea modificado periédicamente mediante

IF-2023-29235736-APN-SFAMEC

1
Pagina 9 de 18

MA

Mat. T

REZ
a

Federal
6394

Insc



notificacion por escrito del Emisor al Agente de Garantia (con copia al Agente Fiscal)
firmada por un Funcionario Autorizado o por el Secretario de Finanzas del Ministerio
de Economia y Obras Publicas y Servicios o Ministerio sucesor del Emisor, o el
Vicepresidente del BCRA (que actua en nombre del Ministerio de Economia y Obras

Publicas y Servicios o Ministerio sucesor del Emisor) que certifique la facultad, cargo y

muestra de firmas de los individuos a ser incorporados en el Anexo A.

2. El Emisor por medio de la presente instruye al Agente Fiscal a ejecutar y formalizar

la presente Enmienda.

3. Salvo seglin sean modificadas por la presente Enmienda, todas las disposiciones del

Acuerdo de Garantia permanecen en plena vigencia y efecto.

EN FE DE LO CUAL, las partes del presente representadas por sus funcionarios

correspondientes debidamente autorizados firman la presente Enmienda en la fecha

indicada en el primer parrafo.

REPUBLICA ARGENTINA

POR:

NOMBRE:

CARGO: \NA PAL
ik
/1 F® 246
STPCHB

ACEPTADO Y ACORDADO POR:

BANCO DE LA RESERVA FEDERAL DE NUEVA YORK, como Agente de Garantia
POR:
NOMBRE:
CARGO:

CITIBANK, N.A., como Agente Fiscal
POR:
NOMBRE:
CARGO:

IF-2023-29235736-APN-SFAMEC
2

Pagina 10 de 18



NO CONFIDENCIAL - EXTERNO
EJEMPLAR PARA LA FIRMA

ENMIENDA N°1 AL ACUERDO DE GARANTIA de fecha 7 de abril de 1993
realizada por LA REPUBLICA ARGENTINA en favor del BANCO DE LA
RESERVA FEDERAL DE NUEVA YORK, como Agente de Garantia ---------------
SERIES EN DMK

LA PRESENTE ENMIENDA N°1 de fecha xx de marzo de 2023 (la “Enmienda”) por
medio del presente enmienda el Acuerdo de Garantia Series en DMK de fecha 7 de abril
de 1993 (el “Acuerdo de Garantia”) realizada por la REPUBLICA ARGENTINA (el

“Emisor”) en favor del Banco de la Reserva Federal de Nueva York, como Agente de
Garantia en beneficio de los Tenedores y acordado por Citibank N.A., como Agente

Fiscal. Los términos en mayusculas utilizados, pero no definidos aqui, tendran el

significado asignado a ellos en el Acuerdo de Garantia.

CONSIDERANDOS:

POR CUANTO, el Acuerdo de Garantia exige la firma de ciertos documentos por parte

de un Funcionario Autorizado del Emisor en relacién con cualquier operacion sujeta al

Acuerdo de Garantia; y

POR CUANTO, los Funcionarios Autorizados nombrados en el Anexo A del Acuerdo

de Garantia ya no pueden ser utilizados por el Emisor;

POR TANTO, las partes del presente acuerdan lo siguiente:

1. Enmienda al Articulo 1.01 del Acuerdo de Garantia, Términos Definidos. Por medio

de la presente, se enmienda el Articulo 1.01, el cual reza:

“Funcionario Autorizado™ significa cualquier funcionario del Ministerio de Economia
del Emisor o del BCRA (que actiia en nombre del Ministerio de Economia) enumerado
en el Anexo A, segin dicho listado sea modificado periédicamente mediante
notificaciéon por escrito del Emisor al Agente de Garantia (con copia al Agente Fiscal)

firmada por un Funcionario Autorizado o por el Secretario de Finanzas del Ministerio

IF-2023-29235736-APN-SFAMEC

o]

]

Pagina 11 de 18

.PEREZ
blica

is

pital Federal
Nro. 6394

MAI

E]



de Economia y Obras Publicas y Servicios o Ministerio sucesor del Emisor, o el
Vicepresidente del BCRA (que actia en nombre del Ministerio de Economia y Obras

Publicas y Servicios o Ministerio sucesor del Emisor) que certifique la facultad, cargo y

muestra de firmas de los individuos a ser incorporados en el Anexo A.

2. El Emisor por medio de la presente instruye al Agente Fiscal a ejecutar y formalizar

la presente Enmienda.

3. Salvo segun sean modificadas por la presente Enmienda, todas las disposiciones del

Acuerdo de Garantia permanecen en plena vigencia y efecto.

EN FE DE LO CUAL, las partes del presente representadas por sus funcionarios

correspondientes debidamente autorizados firman la presente Enmienda en la fecha

indicada en el primer parrafo.

REPUBLICA ARGENTINA
POR:
NOMBRE:
CARGO:

ACEPTADO Y ACORDADO POR:

BANCO DE LA RESERVA FEDERAL DE NUEVA YORK, como Agente de Garantia
POR:

NOMBRE:

CARGO: NA PAULS
Juctora PC
dinma Ingl
| F1 245 Ca
T TRCBA.

CITIBANK, N.A., como Agente Fiscal
POR:
NOMBRE:
CARGO:

IF-2023-29235736-APN-SFAMEC
4

Pagina 12 de 18



NO CONFIDENCIAL — EXTERNO

MEMBRETE DEL MINISTERIO DE ECONOMIA DE LA REPUBLICA
ARGENTINA

FECHA i

Anne Baum

Directora del Banco Central y Servicios de Cuenta Internacional

Banco de la Reserva Federal de Nueva York
33 Liberty Street
Nueva York, NY 10045

Citibank, N.A., as Fiscal Agent

Agencia y Fideicomiso ----
388 Greenwich Street
Nueva York, Nueva York 10013

Atencién: Cirino Emanuele

Asunto: Acuerdo de Garantia Series en USD de fecha 7 de abril de 1993 ----—--—----

Estimada Sra. Baum y Sr. Emanuele:

Mat.
ins

Se hace referencia a la Enmienda N°1 de fecha xx de marzo de 2023 del Acuerdo de
Garantia de fecha 7 de abril de 1993 realizada por la REPUBLICA ARGENTINA en

favor del Banco de la Reserva Federal de Nueva York, como Agente de Garantia en

EREZ
beneficio de los Tenedores y acordado por Citibank N.A., como Agente Fiscal Series en T:edm
USD (el “Acuerdo de Garantia™). . 6394

Por favor, acéptese la presente carta como notificacion de modificacion del Anexo A del
Acuerdo de Garantia realizada por la Republica Argentina de acuerdo con el Articulo

1.01 del Acuerdo de Garantia y sus enmiendas.

De acuerdo con las modificaciones, el Anexo A reza lo siguiente:

IF-2023-29235736-APN-SFAMEC
5

Pagina 13 de 18



FUNCIONARIOS AUTORIZADOS:

Nombre Cargo Muestra de Firma

Por medio de la presente certifico que el/los Funcionario(s) Autorizado(s) enumerado(s)

mas arriba posee(n) el nombre, cargo y firma indicados anteriormente.

Atentamente,

Nombre:

Cargo:

TANA PAU
‘aductora |
Idioma In
Wil Fe246 1
TTPCB,

IF-2023-29235736-APN-SFAMEC
6

Pagina 14 de 18



NO CONFIDENCIAL - EXTERNO

MEMBRETE DEL MINISTERIO DE ECONOMiA DE LA REPUBLICA
ARGENTINA

FECHA

Anne Baum

Directora del Banco Central y Servicios de Cuenta Internacional

Banco de la Reserva Federal de Nueva York

33 Liberty Street
Nueva York, NY 10045

Citibank, N.A., as Fiscal Agent

Agencia y Fideicomiso

388 Greenwich Street -
Nueva York, Nueva York 10013

Atencidn: Cirino EmManuele -----mmcmmemm oo

Asunto: Acuerdo de Garantia Series en DMK de fecha 7 de abril de 1993 -———————-----

Estimada Sra. Baum y Sr. Emanuele:

Se hace referencia a la Enmienda N°1 de fecha xx de marzo de 2023 del Acuerdo de
Garantia de fecha 7 de abril de 1993 realizada por la REPUBLICA ARGENTINA en
favor del Banco de la Reserva Federal de Nueva York, como Agente de Garantia en

beneficio de los Tenedores y acordado por Citibank N.A., como Agente Fiscal Series en
DMK (el “Acuerdo de Garantia™).

Por favor, acéptese la presente carta como notificacion de modificacién del Anexo A del
Acuerdo de Garantia realizada por la Republica Argentina de acuerdo con el Articulo

1.01 del Acuerdo de Garantia y sus enmiendas.

De acuerdo con las modificaciones, el Anexo A reza lo siguiente:

IF-2023-29235736-APN-SFAMEC
7

Pagina 15 de 18

PEREZ
lica

5

ital Federal
Iro. 6394

MARIANAF
Traducte
Idiom

Mat T* XVIl Feo:
Insern TP



FUNCIONARIOS AUTORIZADOS:

Nombre Cargo

Muestra de Firma

Por medio de la presente certifico que el/los Funcionario(s) Autorizado(s) enumerado(s)

mas arriba posee(n) el nombre, cargo y firma indicados anteriormente.

Atentamente,

Nombre:

Cargo:

CERTIFICO que lo que antecede es traduccion fiel y completa del idioma inglés al

espariol, en 8 paginas simple faz, del documento que se acompariia y al cual me remito.

Buenos Aires, 15 de marzo de 2023.

MARIANA PAULA PEREZ

Mat T® XVII F°246 Capital Federal
Inserip. C.T.PC.B.A. Nro. 6394

Traductora Publica
Idioma Inglés

C |:B\ COLEGIO DE TRADUCTORES PUBLICOS
DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES
CORRESPONDE A LA LEGALIZACION N

26212/2023

N AVIND

TEF (@
FERHAEIRA LOPEZ, LUCIANO EZEQUIE|

15032023 608027

ILA PEREZ
Publica
1glés

Capital Federal
4. Nro, 6394

IF-2023-29235736-APN-SFAMEC
8
Pagina 16 de 18



N A=000587 31

DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES

:"«‘—':7..\ Republica Argentina
f’“““\‘ \ Ley 20305
LEy

Sinrey LEGALIZACION

Ll

Por la presente, el COLEGIO DE TRADUCTORES PUBLICOS DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES,

en virtud de la facultad que le confiere el articulo 10 inc. d) de la ley 20305, certifica Unicamente que
la firma y el sello que aparecen en la traducciéon adjunta concuerdan con los correspondientes

al/a la Traductor/a Publico/a P
PEREZ, MARIANA PAULA

que obran en los registros de esta institucion, en el folio del Tomo en el idioma
246 17 INGLES

Legalizacién numero: 26212

Buenos Aires, 15/03/2023

SERGIEATTERVASI
Ceante G81 Dpls: de Legalizacione
Ealé’d*'d & Tradiielriss Piiblicos

Be 1.! Ciddao dE Ellbln.‘-‘ ALASR

ESTA LEGALIZACION NO SE CONSIDERARA VALIDA SIN EL CORRESPONDIENTE
TIMBRADO DE CONTROL EN LA ULTIMA HOJA DE LA TRADUCCION ADJUNTA

Control interno: 60802726212
MR- 20235736-APN-SF#MEC

Avda. Corrientes 1834 ~C1045AAN — Ciudad Auténoma de Buenos Ai%i—n‘le‘febtl&gag 173 y lineas rotativas



By virtue of the authority vested in the COLEGIO DE TRADUCTORES PUBLICOS DE LA CIUDAD
DE BEENOS AIRES (Buenos Aires Sworn Translators Association) by Argentine law No. 20 305 section
10(d), | hereby CERTIFY that the seal and signature affixed on the attached translation are consistent
with the seal and signature on file in our records. .
The Colegio de Traductores Publicos de la Ciudad de Buenos Aires only certifies that the signature and
seal on the translation are genuine; it will not attest to the contents of the document.

THIS CERTIFICATION WILL BE VALID ONLY IF IT BEARS THE PERTINENT CHECK STAMP ON THE
LAST PAGE OF THE ATTACHED TRANSLATION.

Vu par le COLEGIO DE TRADUCTORES PUBLICOS DE LA CIUDAD DE BUENOSAIRES (Ordre des
Traducteurs Officiels de la ville de Buenos Aires), en vertu des attributions qui lui ont été accordées
par I'article 10, alinéa d) de la Loi n® 20.305, pour la seule légalisation matérielle de la signature et
du sceau du Traductor Publico (Traducteur Officiel) apposés sur la traduction du document
ci-joint, qui sont conformes a ceux déposés aux archives de cette Institution.

LE TIMBRE APPOSE SUR LA DERNIERE PAGE DE LA TRADUCTION FERA PREUVE DE LA VALIDITE DE
LA LEGALISATION.

| COLEGIO DE TRADUCTORES PUBLICOS DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES (Ordine dei Traduttori
abilitati della Citta di Buenos Aires) CERTIFICA ai sensi dell’articolo 10, lettera d) della legge 20.305
che lafirma e il timbro apposti sulla qui unita traduzione sono conformi alla firma e al timbro del
Traduttore abilitato depositati presso questo Ente.Non certifica il contenuto della traduzione sulla
quale la certificazione e apposta.

LA VALIDITA DELLA PRESENTE CERTIFICAZIONE E SUBORDINATA ALLAPPOSIZIONE DEL TIMBRO Dl
CONTROLLO DEL CTPCBA SULLULTIMA PAGINA DELLALLEGATA TRADUZIONE.

Por meio desta legalizagao, o0 COLEGIO DE TRADUCTORES PUBLICOS DE LA CIUDAD DE BUENOS
AIRES (Colégio dos Tradutores Publicos da Cidade de Buenos Aires), no uso de suas atribuicoes e
em conformidade com o artigo 10, alinea “d”, da Lei 20.305, somente reconhece a assinatura e o
carimbo do Tradutor Publico que subscreve a traducao em anexo por semelhanca com a assi-
natura e o carimbo arquivados nos registros desta instituicao.

A PRESENTE LEGALIZACAO SO TERA VALIDADE COM A CORRESPONDENTE CHANCELA MECANICA
APOSTA NA ULTIMA FOLHA DA TRADUGAOQ.

COLEGIO DE TRADUCTORES PUBLICOS DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES (Kammer der vereidigten
Ubersetzer der Stadt Buenos Aires). Kraft der Befugnisse, die ihr nach Art. 10 Abs. d) von Gesetz
20.305 zustehen, bescheinigt die Kammer hiermit lediglich die Ubereinstimmung der Unterschrift
und des Siegelabdruckes auf der beigefiigten Ubersetzung mit der entsprechenden Unterschrift
und dem Siegelabdruck des vereidigten Ubersetzers (Traductor Publico) in unseren Registern.

DIE VORLIEGENDE UBERSETZUNG IST OHNE DEN ENTSPRECHENDEN GEBUHRENSTEMPEL AUF
DEM LETZTEN BLATT DER BEIGEFUGTEN UBERSETZUNG NICHT GULTIG.

IF-2023-29235736-APN-SFAMEC

Pagina 18 de 18



Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Numero: 1F-2023-29235736-APN-SFAMEC

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 16 de Marzo de 2023

Referencia: EX-2023-26448508- -APN-DGDA#MEC - Anexo - Enmienda N° 1 - Acuerdo de Garantia.

El documento fue importado por e sistema GEDO con un total de 18 paginals.

Digitally signed by Gestion Documental Electronica
Date: 2023.03.16 16:14:34 -03:00

Eduardo Pablo Setti
Secretario

Secretaria de Finanzas
Ministerio de Economia

Digitally signed by Gestion Documental
Electronica
Date: 2023.03.16 16:14:35 -03:00



	Pagina_1: Página 1 de 18
	Pagina_2: Página 2 de 18
	Pagina_3: Página 3 de 18
	Pagina_4: Página 4 de 18
	Pagina_5: Página 5 de 18
	Pagina_6: Página 6 de 18
	Pagina_7: Página 7 de 18
	Pagina_8: Página 8 de 18
	numero_documento: IF-2023-29235736-APN-SF#MEC
		2023-03-16T16:14:34-0300


	Numero_18: IF-2023-29235736-APN-SF#MEC
	reparticion_0: Secretaría de Finanzas
Ministerio de Economía
	Numero_16: IF-2023-29235736-APN-SF#MEC
	Numero_17: IF-2023-29235736-APN-SF#MEC
	Numero_14: IF-2023-29235736-APN-SF#MEC
	Numero_15: IF-2023-29235736-APN-SF#MEC
	Numero_12: IF-2023-29235736-APN-SF#MEC
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	Numero_13: IF-2023-29235736-APN-SF#MEC
		2023-03-16T16:14:35-0300


	Numero_10: IF-2023-29235736-APN-SF#MEC
	Numero_11: IF-2023-29235736-APN-SF#MEC
	Pagina_18: Página 18 de 18
	Pagina_16: Página 16 de 18
	Pagina_17: Página 17 de 18
	Pagina_14: Página 14 de 18
	Pagina_15: Página 15 de 18
	Pagina_12: Página 12 de 18
	Pagina_13: Página 13 de 18
	Pagina_10: Página 10 de 18
	Pagina_11: Página 11 de 18
	Numero_4: IF-2023-29235736-APN-SF#MEC
	cargo_0: Secretario
	Numero_3: IF-2023-29235736-APN-SF#MEC
	Numero_6: IF-2023-29235736-APN-SF#MEC
	Numero_5: IF-2023-29235736-APN-SF#MEC
	Numero_8: IF-2023-29235736-APN-SF#MEC
	Numero_7: IF-2023-29235736-APN-SF#MEC
	Numero_9: IF-2023-29235736-APN-SF#MEC
	fecha: Jueves 16 de Marzo de 2023
	Numero_2: IF-2023-29235736-APN-SF#MEC
	Numero_1: IF-2023-29235736-APN-SF#MEC
	Pagina_9: Página 9 de 18
	usuario_0: Eduardo Pablo Setti
		2023-03-26T20:35:20-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




